[bookmark: _GoBack]様式　７
身　分　証　明　書　交　付　申　請　書
○○部（センター）長                                                                                                                        　　　　年　　月　　日
○○地方測量部　　長　殿
沖縄支所　長
申請者 （官職氏名）　 　○○課長
○○地方測量部総務係長
沖縄支所総務係長

受注者から標記について次のとおり申請があったので交付願います。

　　　　年　　月　　日
国土地理院長　殿

身　分　証　明　書　交　付　願

受　注　者

年　　月　　日請負契約を締結した　　　　　　　　　測量業務実施のため、測量法第１５条第３項の規定に基づく身分証明書の交付を下記のとおり申請します。

記

	氏　　名
	生年月日
	所　　属
	測量士・補
登録番号
	業務名称
	業務地域
	業務期間
	備　　考
	身分証明書番号
	発行年月日
	有効期間
	受領年月日
	返納年月日
	備考（紛失・き損，
記載事項変更等）

 受領代理人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主任技術者：氏　名　　電話番号
　　作業班長：氏　名　　電話番号
備　考  １　太線枠内は、発行者が記入する。
２　「所属」欄は、会社名及び所属部課名とする。
３　「業務名称」欄は、基準点測量、地形図作成、土地利用調査、土地条件調査、湖沼調査等の例により記載する。
４　「業務地域」欄は、全国・○○地方・○○県とする。（二つ以上の地方、都道府県にわたる場合は、それぞれの地方、都道府県名を記載すること。）
５　「業務期間」欄は、業務実施に必要な期間とする。